
GÜNÜBİRLİK ABANT MAŞUKİYE ORMANYA TERS EV DOĞA
VE TERAPİ TURU

ARAÇ İÇİ KAHVALTI PAKETİ DAHİL
08 OCAK 2022 & 27 MART 2022 ARASI

HER HAFTASONU CUMARTESİ PAZAR KESİN KALKIŞLI

1.Gün ABANT GÖLÜ-MAŞUKİYE-ORMANYA-TERS EV
04:00 Beylikdüzü Migros AVM Önü

04:30 Avcılar Üniversite Karşısı Otobüs Durakları

05:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya

05.15 Mecidiyeköy Simit Sarayı Önü ,

05:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,

05:40 Bostancı Köprüsü Otobüs Durağı,

05:50 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı Önü,

06:00 Çayırova Mc Donald’s Önü hareket.

07.00 İzmit Halkevi Önü hareket ile seyahatimize başlıyoruz.Normal hava ve yol koşullarında 1,5-2
saat sürecek yolculuğumuzun ilk durağı Bolu Dağı’nın eteklerinde bulunan Abant Gölü’ne doğru yola
çıkıyoruz. Göl kıyısına gelindiğinde dilerseniz yürüyüş yapabilir, dileyenler ise fayton veya atla gezinti yapabilirler.
Abant gezisi sonrası Maşukiyeye doğru hareket ediyoruz.Maşukiye gezimizdeki serbest zamanınızda
Zipline’a binebilir, Atv Safari yapabilir, Fotoğraf çekilebilir veya bölgenin yöresel pazarından alışveriş
yapabilirsiniz. Serbest zamanımız sonrası Ormanyaya hareket ediyoruz. 10 yılı aşan araştırma ve
planlama süreci sonunda ortaya çıkarılan ORMANYA Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında
başlanmıştır. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı sorumluluğunda
ve koordinasyonunda gerçekleştirilen ve doğal çevresiyle birlikte 4 bin dönümlük alana yayılan
ORMANYA Doğal Yaşam Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam alanı olma
özelliğine sahiptir. Bitki ve hayvanların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm
ihtiyaçların yerine getirildiği ORMANYA Doğal Yaşam Parkı’nda ziyaretçiler için de tüm detaylar
titizlikle düşünülmüştür Eski adıyla Uzun tarla tabiat parkı olarak bilinen yeni Ormanya’yı geziyoruz 53
farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok
tür park içerisindeki doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Günümüze ''Yüzüklerin Efendisi''
ve ''Hobitler'' filmiyle tanımamıza vesile olan kahramanların kaldıkları Hobbit Evlerinin bulunduğu alanı
gezerek. Filmlerde izlediğiniz kahramanları akıllarınıza geleceğini, eğlenceli dakikalar
geçirebilirsiniz.Ardından Ormanyanın hemen yanında bulunan Ters evi görmeye gidiyoruz.Bir
dönümlük alan üzerinde inşasına başlanan ve yaklaşık 4 ay gibi bir sürede tamamlanan Ters Ev, 18
Ocak 2020'den beri ziyaretçilerini ağırlıyor.Dubleks daire olarak tasarlanan ve içerisindeki tüm
eşyaların ters olarak dizayn edildiği Ters Ev sizleri çok şaşırtacak. Haftanın her günü açık olan Ters
Ev’de bir evde bulunması gereken tüm eşyalar bulunuyor, hatta garajında bir de aracı var.Buradaki
gezimizin ardından İstanbul’a doğru dönüşe geçiyoruz. Bir başka Leggo Tur organizasyonunda buluşmak üzere
yolcularımızı alındıkları noktalara bırakıyoruz.
Sabah Kahvaltısı: Araçta Lunch Box veya Kahvaltı Paketi
Öğle Yemeği: Maşukiyede Alınıcaktır(Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üzerinde Tesiste Ekstra Olarak Alınıcaktır
Seyahatlerde  test zorunluluğu
Aşı olmamış veya hastalığı geçirmemiş kişilerin özel araç hariç uçak, otobüs, tren veya diğer toplu
ulaşım araçlarıyla gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatler için de negatif sonuçlu PCR test zorunlu
olacak.



Bu çerçevede 6 Eylül Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarının araca binilmeden önce HES
kodu üzerinden yolcuların Çift Aşılı , Covid-19’u atlatmış(6 Ayı Geçmemiş) veya azami 48 saat
önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması gerekecek. Aşı olmayanlar veya hastalığı
geçirmeyenler veya test sonucu negatif olmayanların seyahatine izin verilmeyecek.
Turu satın alan misafirler (Sözleşme sahibi) kendileri ve sözleşmede yer alan diğer isimler adına
yukarıdaki şartları kabul etmiş olup , aksi durumlarda tura katılamamaların'dan dolayı ücret iadesi
talep edemeyeceklerdir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Gidiş Ve Dönüş Ulaşım.
*Araç İçi Kahvaltı Paketi
*Rehberlik Hizmetleri

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Öğlen yemekleri,
*Extra harcamalar
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar,


